Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                 Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000     Telefone: (51) 3654 6308

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 014/2023

ERRATA Nº 01/2023

Errata ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 014/2023 – que tem como objeto

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO.

a) No Anexo III, na tabela EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CARGO DE ENFERMEIRO ESF,

na coluna PONTUAÇÃO UNITÁRIA, na linha Tempo de serviço** onde se lê:

2,5 (um e meio) pontos a cada um ano completo de exercício profissional de Enfermeiro (a).

Leia-se:

2,5 (dois e meio) pontos a cada um ano completo de exercício profissional de Enfermeiro

(a).

b) No Anexo III, na tabela EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CARGO DE ENFERMEIRO ESF,

na coluna PONTUAÇÃO UNITÁRIA, na linha Tempo de serviço ESF** onde se lê:

03 (dois) pontos a cada um ano completo de exercício profissional na área de ESF, como

Enfermeiro(a).

Leia-se:

03 (três) pontos a cada um ano completo de exercício profissional na área de ESF, como

Enfermeiro(a).

Triunfo, 23 de maio de 2023.

                     Murilo Machado Silva

   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO